1 na następujące: „Koszt zadania stanowiącego przedmiot porozumienia obejmuje: roboty budowlane, koszty nadzoru, 
koszty aktualizacji organizacji ruchu i kosztorysów inwestorskich, opłaty różne w tym administracyjne niezbędne do realizacji zadania 
i wynosi 4.370.140 zł (cztery miliony trzysta siedemdziesiąt tysięcy sto czterdzieści złotych)”, 
2. § 2 pkt. 2 na następujące: „Gmina Knurów uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 20 % kosztu określonego w pkt. 
1 tj. 874.028 zł”, 
3. § 2 pkt. 3 na następujące: „Gmina Knurów posiada środki finansowe na zabezpieczenie udziału finansowego w 2010 r. w wysokości 
874.028 zł (osiemset siedemdziesiąt cztery tysiące dwadzieścia osiem złotych)”, 
4. § 2 pkt. 4 na następujące: „Województwo Śląskie uczestniczy w kosztach realizacji zadania w wysokości 80 % kosztu określonego 
w pkt. 1 tj. 3.496.112 zł”, 
5. § 2 pkt. 5 na następujące: „Województwo Śląskie posiada środki finansowe na zabezpieczenie udziału finansowego w 2010 r. 
w wysokości 3.496.112 zł (trzy miliony czterysta dziewięćdziesiąt sześć tysięcy sto dwanaście złotych)”. 

§ 2. 
Na podstawie § 4 pkt. 8 Porozumienia z 26.04.2010 r. wraz z Aneksem nr 1 z dnia 29.07.2010 r. strony przyjmują zmieniony 
harmonogram realizacji zadania w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego aneksu. 

§ 3. 
Pozostałe postanowienia porozumienia pozostają bez zmian.